5 深圳市创荣发电子有限公司 600 1

6 深圳市励鹰创科技有限公司 600 1

7 深圳市华新达五金制品有限公司 3000 4

8 深圳市展达胜包装材料有限公司 1200 2

9 深圳市泽文贸易有限公司 600 1

10 深圳市腾业格威胶粘制品有限公司 600 1

11 深圳市诚安视科技有限公司 1200 2

12 深圳市通茂电子有限公司 600 1

13 深圳燊信咨询服务有限公司 600 1

14 深圳窝趣公寓管理有限公司 600 1

15 鹏元晟高科技股份有限公司 9600 8

合  计:  27800  大 写：贰万柒仟捌佰元整